
                                                                                                       Poraj, dnia  31.10.2012 r. 

     Nr. GK.271.22.2012 

 

 

 

                    INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 
 
                                 Działając  na podstawie art. 92 ust.1 ustawy z dnia 29 stycznia 

         2004 roku –Prawo zamówień publicznych (Dz.U.z 2010 r. Nr. 113, poz. 759  

         z późn. zm.)  informuję , że w wyniku rozstrzygnięcia postępowania o udzielenie  

         zamówienia  publicznego w trybie  przetargu nieograniczonego  Nr.GK.271.22.2012 

        dot. zadania pn. „Zimowe utrzymanie dróg na terenie gminy Poraj  w okresie  

        zimowym 2012/2013 wybrałem oferty   jako najkorzystniejsze Firmy :    

       1. P.U.H.”AGA TRANS”  Jastrząb ul. Mickiewicza 44b          -   Rejon IV      -100  

       2.F.U.” SŁAWKOP” Roboty Ziemne Poraj ul. Jastrzębska 43 -   Rejon  III    - 100 

       3. P.Z. „ZŁOMOTEX TRANS” Choroń ul. Wolności 129       -    Rejon  I i II-  100 

 

        Oferty  ww.  Wykonawców  przedstawiają najkorzystniejszy bilans kryteriów oceny ofert   

        określony  przez Zamawiającego. W kryterium cena  oferty te otrzymały  100 pkt.    

        Ponadto Wykonawca spełnia wszystkie warunki udziału w postępowaniu . 

 

         Oferty złożyli niżej wymienieni wykonawcy uzyskując następującą  punktację; 

 

                                                                                   Rejon                    I          II         III       IV 

 

       1. P.U.H.”AGA TRANS”  Jastrząb ul. Mickiewicza 44b    -      32,16       -       98,07    100 

       2. P.Z. „ZŁOMOTEX TRANS” Choroń ul. Wolności 129  -        100      100        -          -        

       3. F.U.” SŁAWKOP” R. Ziemne Poraj ul. Jastrzębska 43   -         -           -         100        - 

       4.P.H.”UNITEX” Żarki Letnisko ul. Grunwaldzka 9         -           -           -          -     99,44    

       5. F.U.H. „Jagoda „Kamienica Polska ul.Magazynowa  32H –      oferta odrzucona                                         

          

                         

Zamawiający  zawrze umowę  dot. zamówienia publicznego z  zastrzeżeniem art.183 

ust.1pkt.2  po dniu 15.11.2012r.. 

     

Dziękuję za udział w postępowaniu. 

 

Otrzymują  :  

 

       1.P.Z. „ZŁOMOTEX TRANS” Choroń ul. Wolności 129  1. P.U.H.”AGA TRANS”   

          Jastrząb ul. Mickiewicza 44b    

       2. P.Z. „ZŁOMOTEX TRANS” Choroń ul. Wolności 129       

       3. F.U.” SŁAWKOP” R. Ziemne Poraj ul. Jastrzębska 43    

       4.P.H.”UNITEX” Żarki Letnisko ul. Grunwaldzka 9        

       5. F.U.H. „Jagoda „Kamienica Polska ul.Magazynowa  32H –      oferta odrzucona                                         

          

      

 

       


